AMIGÃO, Inscrito sob CNPJ: 08.534.562/0004-70

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE COMBUSTÍVEIS, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES
DE ABASTECIMENTO DO VEÍCULO LOCADO A ESTA CÂMARA
MUNICIPAL DE SÃO PEDRO/RN, NO EXERCÍCIO DE 2024.

VALOR GLOBAL: R$ 21.135,51 (Vinte e Um Mil, Cento e Trinta e
Cinco Reais e Cinquenta e Um Centavos).

VIGÊNCIA: 02/02/2024 à 31/12/2024

DATA E ASSINATURA: São Pedro – RN, 02 de fevereiro de 2024,
RUBENS VALÉRIO ALVES, Presidente e empresa Contratada.